i

FILM KARTUN SYAMIL DAN DODO SEBAGAI

MEDIA PEMBELAJARAN PENDIDIKAN AGAMA

ISLAM DI SDN 3 BAGENDANG HILIR

KOTAWARINGIN TIMUR

OLEH :

RABIATUL MUAWWANAH

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PALANGKA

RAYA

2020 M/1442 H

ii

ii

FILM KARTUN SYAMIL DAN DODO SEBAGAI MEDIA

PEMBELAJARAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DI SDN 3

BAGENDANG HILIR KOTAWARINGIN TIMUR

Skripsi

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan

Oleh :

Rabiatul Muawwanah

NIM : 1601112117

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PALANGKA RAYA

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

JURUSAN TARBIYAH

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN AGAMA ISLAM

2020 M/1442 H

iii

iv

iv

v

v

vi

vi

vii

vii

FILM KARTUN SYAMIL DAN DODO SEBAGAI MEDIA

PEMBELAJARAN PAI DI SDN 3 BAGENDANG HILIR

KOTAWARINGIN TIMUR

ABSTRAK

Penelitian ini berlatar belakang dalam penggunaan media kartun Syamil

Dan Dodo yang membuat pembelajaran menjadi menarik dan menyenangkan dan